



Санкт-Петербург
+7 (951) 668-93-13
rss178@yandex.ru

Москва
+7 (964) 623-07-01
Zashiti-Fasad@yandex.ru

Объект: МКД
Адрес: г. Набережная 35к4

Вид работ: Вид работ:

Ремонт верхних этажей фасада, переходных балконов и надстроек на кровле

Наименование организации: ООО «ЗАЩИТИ ФАСАД»
Ф.И.О. Тех.директор Плугин Д.А. +7 951 668 93 13 Почта организации: rss178@yandex.ru

№ п/п	Код Ахарта	Наименование услуги	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость, в т.ч. НДС, руб	Общая стоимость, в т.ч. НДС, руб	Примечания
1	2	3	4	5	6	7	9
Раздел: Остекление							
1	раб.	Проклеивание оконных рам скотчем и отливов	усл.	1,0	120 000,00	120 000,00	-
2	раб.	Удаление скотча с рам и отливов после покрытия фасада	усл.	1,0	40 000,00	40 000,00	-
3	раб.	Финальная мойка остекления	усл.	1,0	260 000,00	260 000,00	-
4	мат.	Скотч малярный (50м)	шт	30,0	145,00	4 350,00	-
5	мат.	Пленка ПВХ	рул	4,0	1 480,00	5 920,00	-
6	мат.	Жидкость для мытья стекол (5 литр)	кан	15,0	790,00	11 850,00	-
7	раб.	Доставка материалов, людей, оборудования	усл.	1,0	10 000,00	10 000,00	-
ИТОГО по разделу: Остекление						452 120,00	
в том числе работа						430 000,00	
в том числе материалы						22 120,00	
Раздел: Ремонт стен фасада МКД							
1	раб.	Ручная очистка стен	м2	3 350,0	120,00	402 000,00	-
2	раб.	Оштукатуривание стен	м2	260,0	950,00	247 000,00	-
3	раб.	Оштукатуривание стен с имитацией кирпичной кладки	м2	150,0	1 300,00	195 000,00	-
4	раб.	Огрунтовка стен перед оштукатуриванием и	м2	410,0	170,00	69 700,00	-
7	раб.	Замена парапетных крышек/ отливов	м.п.	60,0	1 200,00	72 000,00	-
8	раб.	Ремонт и проклейка парапетных крышек	м.п.	360,0	450,00	162 000,00	-
9	раб.	Установка аэраторов	шт	27,0	3 500,00	94 500,00	-
10	мат.	Аэратор со сборкой	шт	27,0	1 500,00	40 500,00	-
11	мат.	Цементные смеси для фасада	меш	30,0	600,00	18 000,00	-
12	мат.	Жидкая теплоизоляция «ТЕПЛОВОЙ ЩИТ»	литр	600,0	635,00	381 000,00	-
13	мат.	Напыляемая теплоизоляция	шт	5,0	800,00	4 000,00	-
14	раб.	Охранные мероприятия(укрытия поверхностей, низовые подсобники)	день	60,0	4 500,00	270 000,00	-
15	раб.	Доставка,подъем материалов и оборудования	усл.	1,0	12 000,00	12 000,00	-
ИТОГО по разделу: Ремонт стен фасада МКД						1 967 700,00	
в том числе работа						1 524 200,00	
в том числе материалы						443 500,00	
Раздел: Покрытие стен фасада МКД							
1	раб.	Покрытие стен фасада жидкой теплоизоляцией «ТЕПЛОВОЙ ЩИТ»	м2	3 350,0	260,00	871 000,00	-
2	раб.	Покрытие стен фасада жидкой теплоизоляцией «ГИДРОЩИТ ФИНИШ»	м2	3 350,0	260,00	871 000,00	-
3	мат.	Жидкая гидроизоляция «ГИДРОЩИТ ФИНИШ»	литр	4 020,0	650,00	2 613 000,00	-
4	мат.	Жидкая теплоизоляция «ТЕПЛОВОЙ ЩИТ»	литр	5 360,0	750,00	4 020 000,00	-
5	мат.	Грунт «ГИДРОЩИТ»	литр	160,0	550,00	88 000,00	-
6	раб.	Колеровка в цвет по RAL CLASIK 7	кг	4 020,0	150,00	603 000,00	-
7	мат.	Расходные материалы (кисти,шпателя,пленка ПВХ,перчатки,зачистной инструмент, прочее)		1,00	310700,00	310700,00	-
8	раб.	Доставка,подъем материалов и оборудования	усл.	1,0	35 000,00	35 000,00	-
9	раб.	Уборка территории	усл.	1,0	35 000,00	35 000,00	-

ИТОГО по разделу: покрытие стен фасада МКД			9 446 700,00	
в том числе работа			2 415 000,00	
в том числе материалы			7 031 700,00	
ИТОГО по Разделам			11 866 520,00	
в том числе работа			5 463 400,00	
в том числе материалы			7 918 700,00	
в том числе Накладные расходы (с НДС)	%	0,0		0,00
в том числе НДС	%	0,0		0,00
ИТОГОВАЯ СТОИМОСТЬ КОММЕРЧЕСКОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ (БЕЗ НДС И НДС НЕ ОБЛАГАЕТСЯ):	руб.	11 866 520,00		
АВАНС (прописать с авансом, или без аванса):	%	30,00%		